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Quest Coexistence Manager for GroupWise  

- nowe rozwiązanie Quest Software do migracji 

 

Quest Software udostępnił nowe rozwiązanie do migracji: Quest Coexistence Manager 

for GroupWise. To pierwsze na rynku narzędzie, które zapewnia bezpośrednią 

integrację środowisk Novell GroupWise i Microsoft Exchange 2007/2010/Online.  

 

Quest Coexistence Manager for GroupWise umożliwia użytkownikom korzystanie 

zarówno z Novell GroupWise, jak i Microsoft Exchange, w czasie przeprowadzania 

migracji lub podczas okresu przejściowego wymagającego współpracy obu środowisk. 

Jest narzędziem skalowalnym, które łatwo można dostosować do każdej organizacji. 

Zapewnia efektywną koegzystencję poczty e-mail i kalendarza GroupWise i Exchange 

oraz zachowanie ciągłości komunikacji użytkowników. Pozwala to firmom i instytucjom 

utrzymać wydajność procesów biznesowych w trakcie migracji lub podczas współistnienia 

obu środowisk.  

 

Funkcje Quest Coexistence Manager for GroupWise:  

- Free/Busy Connector - umożliwia synchronizację free/busy pomiędzy  

GroupWise i Exchange, zapewniając bezproblemową koegzystencję obu środowisk. 

Pozwala użytkownikom sprawdzać dostępność i planować spotkania z innymi 

użytkownikami bez względu na to, na której platformie znajdują się ich skrzynki 

pocztowe i kalendarze;  

- Directory Connector - dostarcza użytkownikom obu platform szczegółowy podgląd 

listy użytkowników, grup i zasobów; 

- Calendar Guard - zapewnia zachowanie dokładności terminów w kalendarzu, w tym 

niestandardowych spotkań cyklicznych, zmian harmonogramu i odwołań spotkań 

przesyłanych między GroupWise i Exchange. Przez cały okres współistnienia gwarantuje 

użytkownikom bezproblemową współpracę i zarządzanie kalendarzem. 

Michael Tweddle, dyrektor ds. zarządzania produktem, Quest Software: 

„Migracja poczty e-mail to często skomplikowany proces, wymagający bezbłędnego 

wykonania. Nowy produkt Quest Software jest  narzędziem, które pozwoli użytkownikom 

współpracować ze sobą przez cały okres współistnienia obu środowisk. Umożliwia 



 
bezproblemowe współdziałanie GroupWise i Exchange bez zakłócania pracy 

użytkowników, a przy tym nie wpływa na obniżenie wydajności procesów biznesowych 

przedsiębiorstwa w trakcie migracji, jak i okresu koegzystencji". 

 

Dodatkowe informacje: http://www.quest.com/coexistence-manager-for-groupwise 

 

 
 
Dodatkowych informacji udziela: 

Joanna Żuchowska 
j.zuchowska@quest-pol.com.pl   

tel. 71 356 49 42 

 

 

 

 
Quest Software to lider na światowym rynku usług i oprogramowania do zarządzania wydajnością aplikacji, 
bazami danych, infrastrukturą IT oraz środowiskiem wirtualnym. Firma powstała w roku 1987, a od 1998 
notowana jest na giełdzie NASDAQ. W 2010 r. obroty firmy wyniosły 767,1 mln USD. Quest Software jest 
partnerem największych światowych dostawców technologii IT, takich jak Microsoft, Oracle - Sun, SAP, VMware 
czy Dell. Firma otrzymała dwukrotnie tytuł “Microsoft Global Independent Software Vendor (ISV) Partner of the 
Year”, a także „Microsoft Partner of the Year in Advanced Infrastructure Solutions, Active Directory”. Od 2004 
r. przedstawicielem Quest Software w Polsce jest firma Quest-Dystrybucja Sp. z o.o.  
 
Quest Software oferuje kompleksowe rozwiązania przeznaczone do:  
- zarządzania infrastrukturą Microsoft (Windows, Active Directory, Exchange, SharePoint i .NET)  
oraz wspomagające integrację środowisk Windows/Unix/Linux; 
- zarządzania bazami danych (Oracle, SQL Server, MySQL, Sybase i DB2); 
- zarządzania wydajnością aplikacji (Java, .NET, Oracle E-Business, Siebel, PeopleSoft, SAP); 
- zarządzania wirtualnym środowiskiem (VDI).  

Quest Software dostarcza oprogramowanie narzędziowe do ponad 100 000 klientów na całym świecie. Wśród 
odbiorców rozwiązań Quest Software znajdują się firmy działające w znaczących sektorach gospodarki (w tym z 
sektora MŚP), instytucje finansowe, firmy telekomunikacyjne i instytucje rządowe.  

 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Centrala 
ul. Podwale 62 
50-010 Wrocław 
tel. 71 356 49 50 
e-mail: info@quest-pol.com.pl 
www.quest-pol.com.pl 
 

Quest-Dystrybucja Sp. z o.o. - Oddział 
Warszawa 
ul. Rejtana 17 
02-516 Warszawa 
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